consortium suum tenet et possidet illis utitur fructus vine ac vine aliorum
Reformationem antiquitatis in Regno Poloniae etiam soluta.

Maleczynski Zbrozkowi Cedit.

Comparans contra coram officio et Actis presentibus Castros Caputal Promishede
necnon Joannes Maleczynski de Maleczyniis ressum ac in se Actis Castros
Caputal Leopoldus transmissum habens sanus mente et corpore existens a demis
discretis et libris suis de iudicibus suis quibusvis propriis et completis recedendo
Potenti vno Castro Caputal Promishede suis Actis que ad actum presentem
attinet se cum Christophoro ac bonis suis contra omnes totales et plene in
ponendo atque exhibendo palam libere publice ac per expensam resignavit Curia
ipse se Summa tunc millium floren polon ex summa originali se
ptem millium floren pecunie polon quoniam originali per olim Senesum
Georgium Madnacki heredem in Kawka Senesam Annam de Inclowsko
Consortis eius modo Reformatione in vni Actis eorum Actis Castros Leopoldus
inscripta et recognita de manibus olim Magnifici Alberti Alexandri in Pse
duosoro Psechovoushi antea Zubacovich post vero Ursini Castellani tunc
anti-germani eiusdem Senesam Madnacki per eundem olim Senesum
Georgium Madnacki eadem Summa trium millium floren polon recepta se
tanta de gratia et amore eiusdem olim Magnifici auctoritate ipsius qui tunc
na sua collata postmodum vero per memoratam Senesam Annam de In
clowsko in vi nuptis superscripti olim Senesi Georgii Madnacki secundi
vero Senesi Philippo Zbrozek consortem legitimam cum a se contra ipsius
sui mariti sibi resignanti vram Actis Castros Caputal Leopoldus fens
quarta post Dominicam Oculi anno presentis scripta et transfusa in scriptori
bus eiusdem originali Reformatione et subsequens scriptura de premissis latis
ribus tunc et de inscriptione ipsa Reformatione que ad Summa prefatam
Tunc millium floren polon tantum spectat restanti ^{Summa} Quatuor millium floren
polon per eundem olim Senesum Georgium Madnacki eadem Senesam
Annam Consorti illius ex amore coniugali inscripta ac inscriptione eadem

Maleczynski

quo ad quatuor

quo ad quatuor millium florid vadem spectat eadem Sereniss. Marchionatus
promittit ven. Secundo negotio Sereniss. Elizabetha p[re]s[ent]is in robore reservata sunt
omni p[re]s[ent]is omniur[um] r[ati]o[n]e dominio et p[ro]prietate Summ[ar]u[m] p[re]fate D[omi]ni
millium florid p[re]s[ent]is p[re]rogativa quavis cum omnibus et singulis inscriptionis
eiusdem Reformationi quo ad hanc solam summam tantum spectat D[omi]ni
millium florid p[re]s[ent]is conditionibus p[re]s[ent]is clausulis articulis rebus ac beneficiis
universis Summ[ar]u[m] p[re]fate triam millium florid pecunie p[re]s[ent]is et bonorum
ville Gauscho uti melioritate eorundem ipsius d[omi]ni Sereniss. Georgii Mairna et h[er]i
hereditationis et obligationis mobilium et immobilium summ[ar]u[m] pecuniarum
operant[ur] eadem Reformationi obnoxium vilitatibus vilitatibus p[re]s[ent]is
Commodis p[re]rogatiuis quibusvis p[re]s[ent]is introitus bonorum eorundem quo ad
Summam p[re]fate triam millium florid p[re]s[ent]is tunc eiectione ac beneficiis uni
versis nulli d[omi]ni p[ro]prietatis et beneficiis cuiusvis in p[re]s[ent]is omnibus
sibi et suis posteris aut alicuiquam p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is
et reservatam summam Quatuor millium florid p[re]s[ent]is exquiri et reservatam
venit prout Summa sup[er]scrita triam millium florid a p[re]fate d[omi]ni Magni
fio Castellano Visensi ipsi Sereniss. Mairna postmodum Elizabetha
ac sibi recognoscenti ab ipsa Sereniss. Elizabetha servatam iam ex nunc et defuncto
Sereniss. Philippo Zosch et eius successoribus accepta ab ipsa p[re]s[ent]is Summa p[re]s[ent]is
r[ati]o[n]e satisfactio respicit et condescendit prout p[re]s[ent]is vilitatibus et condescendit
omnes et integram ius Summa p[re]s[ent]is omnium in ipsum ac eius successoribus
transfert transmittit et inu[er]s[us] p[ro]prietate plenarie In quod quidem ius Summam et
bona p[re]s[ent]is absque Summa eadem tantum D[omi]ni millium florid p[re]s[ent]is
obnoxium idem negotiosens Sereniss. Maty synski eadem Sereniss. Zosch assensionis
suis eius posteris dat et admittit eorum officio p[re]s[ent]is realiter introitus et abuten
p[re]s[ent]is possessionem per Ministeriales quorum computationem et vilitatibus die qua
cum vilitatibus officio acceptas per ipsum vilitatibus Summa et ipsi p[re]s[ent]is Summa p[re]fate
tenendi habendi tenendi p[re]s[ent]is de eadem p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is si non fuerit soluta ius
agendi cum totum agendi quod ius originale et p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is